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CHK

MBOY «Tarapckas rumuaasus Nel7 umenn I'.Moparumosa»
Mockosckoro paiiona r.Kazaun

9 ®EBPAJIA 2023 I'OJA

YETBEPT

lopsiyee HecnnaTHoe NWTaHKe Mnagwue
Mnoasl ceexue (ABMNOKU)

Ceexna oTeapHas (aonbKkamu) ¢ Macnom
MynAwW ua nTulsl (FEYAKA KYpUHbIE)

Katua rpevHeBas pacceinyaras

Yait c caxapom

Xnef pKaHO - NLEHUYHBIA

Xne6 nweHu4HBIR

Wroro:

100
50/50
150
200/8

15

62,10

04
0,85
8,05

0,02

1,14
18,08

04

3,65
9,27
5,39

0.2
012
19,03

9.8
5,02
3,13
41,87
7,98

7,38
84,18

47
56
126
242

35

AO «[lenapTaMeHT NPOAOBONLCTBUS U COLMAnbHOro nuTaHus r. KazaHm
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Metto

MBOY «Tarapckas rumuasus Nel7 umenun I.'Moparamona»

MockoBckoro paiiona r.Kazanu

9 ®EBPAJIA 2023 I'OA
YETBEPI

HaumeHoeaHue Gniog
XOMNOMHBLIE 3AKYCKU unu 1- oe BITIOMO (Ha Bui6op)

Mnogab! ceexue (abnokm) 100

Canar kapTodhenbHblii ¢ CONEHBIMI OrypUaMK 100

Canart "BypsauoK" (ceexna oteap. a6noku kykypysa KOHCEP.,Macno pacr.) 100

Canart ¢ aconsto (dacons KoHcep, MOPKOBS OTE,0rYPLI CONéH, MipacT.) 100

Byrep6poz ¢ macnom (6aron) 30/15
cpea.

1- bie BIMIOOA
L u3 ceex.kanycTsl ¢ KapTodenem,c ppukagenskamm u3 250/11/5

MTULLBI,CO CMETaHON

BTOPLIE BIIOOA

Puifa sane4yéHHas c osolamy 75/25
Nions ke6ab 80
[MynsAW U3 KypUHbLIX rPYA0K i 50/50
[oneHb KypuHas 3anevéHHas B CMMBONHOM MapuHage 80
cpeq.
peyka ¢ hapLiem 1 OBoLLaMU 230
BypuTtoc ¢ KypuLei u Coipom 180
cpen.
FAPHUPbI
Kaiwa rpeyHeBas Baakas 180
MakapoHHEIe U3genus OTBapHbIe (c mip) 180
KapTodens TyLéHbId 180
cpea.
HATUTKHA
Hait yepHbIA NakeTUPOBaHHbLINA C caxapom 200/8
HanuTok 13 LMNOBHUKA 200
cpea.
Xneb pxaHo-NLEeHUYHbI/ XNeb neHnyHbIA 1c 2015

poelidovolen.ru

BbiXof  CrvommocT Genku

wupel  yrnes. KKAI

04 04 98 47
146 53 083 93
1.5 86 9 121
31 84 86 123
24 11,7 1550 178
1,77 6,87 10,55 112
3338 64 74 120
158 98 281 163
143 131 55 195
146 153 3235 209
227 330 18 391
16,86 17,82 3,29 240
208 174 552 460
216 353 296 525
21,20 26,35 42,40 493
42 56 2641 173
6,77 54 4313 248
3.9 127 294 249
496 7,89 32,98 223
8 32

0,01 102 41
0,01 0,00 9,90 37
2,14 03 1638 79

AO «[lenaptameHT NPOAOBONLCTBUS U CoLUManbHOro nutaHua r. Kasaduy




